
18.05.2024 Powiatowy Urząd Pracy w Łańcucie ogłasza nabór kandydatów na szkolenie grupowe 
finansowane ze środków Funduszu Pracy w zakresie ,,Kierowca operator wózków 

jezdniowych podnośnikowych z mechanicznym napędem podnoszenia z wyłączeniem 
wózków jezdniowych z wysięgnikiem oraz wózków z osobą obsługującą podnoszoną wraz z 

ładunkiem”

https://lancut.praca.gov.pl/uk/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

Powiatowy Urząd Pracy w Łańcucie ogłasza nabór 
kandydatów na szkolenie grupowe finansowane ze 
środków Funduszu Pracy w zakresie ,,Kierowca 
operator wózków jezdniowych podnośnikowych z 
mechanicznym napędem podnoszenia z 
wyłączeniem wózków jezdniowych z wysięgnikiem 
oraz wózków z osobą obsługującą podnoszoną wraz 
z ładunkiem”

 Autor: Marcin Cużytek Data publikacji: 29.05.2023

Powiatowy Urząd Pracy w Łańcucie ogłasza nabór kandydatów na szkolenie grupowe finansowane ze 
 środków Funduszu Pracy w zakresie

 ,,Kierowca operator wózków jezdniowych podnośnikowych z mechanicznym napędem podnoszenia z 
wyłączeniem wózków jezdniowych z wysięgnikiem oraz wózków z osobą obsługującą podnoszoną wraz z 

ładunkiem"
  
Planowany termin realizacji szkolenia: czerwiec/lipiec 2023 r. (ok. 67 godzin) 
Planowana liczba uczestników: 10 osób bezrobotnych 

Zakres i cel szkolenia: 

Celem szkolenia jest przygotowanie do pracy w zawodzie kierowcy operatora wózków jezdniowych. 
Tematyka obowiązująca  na egzaminie dozorowym przed komisją z Urzędu Dozoru Technicznego 

 dotyczącym obsługi wózków jezdniowych zatwierdzonym przez Urząd Dozoru Technicznego.

Szkolenie skierowane jest do zarejestrowanych osób bezrobotnych, posiadających wykształcenie 
minimum podstawowe lub gimnazjalne, spełniających kryteria określone w ustawie o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. 
Powiatowy Urząd Pracy w Łańcucie po zakończeniu naboru na w/w szkolenie grupowe, dokona wyboru 
kandydatów spełniających powyższe kryteria. 
  
Termin rekrutacji na szkolenie:  od dn. 29.05.2023 r., do dn. 02.06.2023 r.
  
Szczegółowe informacje o szkoleniu oraz karta kandydata na szkolenie grupowe, dostępne są na stronie 
internetowej:   oraz w Powiatowym Urzędzie Pracy w https://lancut.praca.gov.pl/-/4631924-szkolenia
Łańcucie, pokój nr 16, nr telefonu: 17 225 91 39. 
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